

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Meaninglessness en performativ samtale om objekter og mennesker med den australske smykke designer Susan Cohn
Startdato:	24-10-2019
Slutdato:	08-11-2019
Antal opførelser:	5

Navn på stedet:	Teaterøen
Vejnavn:	William Wains Gade
Husnr.:	29
Postnr.:	1432
By:	København K

Ønsket støttebeløb i kroner:	15000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Susan Cohn og David Pledger fra Australien
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>meaninglessness er et politisk værk fra nogle af Australiens mest spændende kunstnere; instruktør/teaterrebel David Pledger og smykkekunstner/aktivist Susan Cohn. Den anerkendte australske kunstner og juveler Susan Cohn står på scenen, hvor hun undersøger, hvordan en borger kan agere proaktivt, når hendes regering handler ud fra værdier, der er fjendtlige i forhold til hendes egne værdier.</p> <p>I meaninglessness forholder Cohn sig til dette spørgsmål, i mens hun fremstiller sine objekter, og således skaber hun en metafor for forandring. Ved at blande objekter, tid og en simpel opgave, foreslår Cohn gavegivning som en stille subversiv modgift mod samfundets angst over fremmede, den ny-ankomne, den anden.</p> <p>meaninglessness er en interdisciplinær forestilling, der bruger objekter, design, ord og billeder i en engagerende dialog med publikum om deres forhold til smykker.</p> <p>Forestillingen skal på turne i Danmark gennem turnenetværket. Vi ønsker at vise den i København på Teaterøen/Magneten 24 & 31/10 samt, 1, 7 & 8/11 2019. Der er kun 50 publikum pr. forestilling.</p>
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Gennem facebook og nyhedsbreve fra både Teaterøen og Danig Performing Arts Service. Gennem Designskolen og designorganisationer i København. Gennem politiske partier og organisationer som venligboerne.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Danig Performing Arts Service
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	www.danig.dk